
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 września 1984 r. Nr 4

TREŚĆ:
Poz.:

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew
25 — Nr 1/6/84 z dnia 29 czerwca 1984 r. w sprawie stwier­

dzenia składu osobowego Prezydium Dzielnicowej 
Rady Narodowej Łódź-Widzew

Zarządzenia Naczelników Dzielnic
26 — Nr 7/84 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Widzew z dnia

1 lipca 1984 r. w sprawie powierzenia wspólnego za­
łatwiania niektórych spraw administracyjnych inne­
mu organowi administracji państwowej

27 — Nr 4/84 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Górna z dnia 20
liljca 1984 r. w sprawie wspólnego załatwiania nie­
których spraw administracyjnych

28 — Nr 4/84 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Śródmieście z dnia
20 lipca 1984 r. w sprawie przekazania do załatwie­
nia niektórych spraw administracyjnych

29 — Nr 4/84 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Polesie z dnia 14
sierpnia 1984 r. w sprawie wspólnego załatwiania 
niektórych spraw administracyjnych

Zarządzenia Naczelników Gmin

30 — Nr 4/84 Naczelnika Gminy w Andrespolu z dnia 31
lipca 1984 r. w sprawie odstępstwa od szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Andrze­
jów

31 — Nr 5/84 Naczelnika Gminy w Andrespolu z dnia 3
sierpnia 1984 r. w sprawie przejęcia .na własność 
Państwa terenów budowlanych

25

UCHWAŁA NR 1/6/84
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-WIDZEW

z dnia 29 czerwca 1984 r.

w sprawie stwierdzenia składu osobowego Prezydium 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew

Na podstawie art. 87 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 — z późniejszymi zmianami) — 
Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Widzew —

uchwala:

§ 1. Stwierdzić następujący skład osobowy Prezydium 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew:

1. Obywatel Roman Frączkowski — Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew.

2. Obywatel Henryk Religa — Z-ca Przewodniczącego 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew

3. Obywatel Józef Janusz — Z-ca Przewodniczącego 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew.

4. Obywatelka Maria Grzejszczyk — Z-ca Przewodni­
czącego Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew.

5. Obywatel Maciej Urbaniak — Z-ca Przewodniczącego 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew i Przewodni­
czący Komisji do Spraw Samorządu.

6. Obywatelka Krystyna Radko — Przewodnicząca Ko­
misji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Gospodarki Fi­
nansowej.

7. Obywatel Piotr Karkowski — Przewodniczący Komi­
sji Zaopatrzenia Ludności, Usług, Rzemiosła, Rolnictwa 
i Ochrony Konsumenta.

8. Obywatelka Elżbieta Staryga-Wasilewska — Przewod­
nicząca Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych.

9. Obywatelka Alicja Wdowiak — Przewodnicząca Ko­
misji Oświaty, Wychowania i Kultury.

10. Obywatel Paweł Dygulski — Przewodniczący Ko­
misji Praworządności, Porządku Publicznego i Skarg.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Widzew
Roman Frączkowski

26 '

ZARZĄDZENIE.NR 7/84 
NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDŻ-WIDZEW

z dnia 1 lipca 1984 r.

w sprawie powierzenia wspólnego załatwiania niektórych 
spraw administracyjnych innemu organowi administracji 

państwowej

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
§ 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę­
dów terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. 
Nr 25, poz. 124) i zgody wyrażonej w uchwale Nr 1/8/84 
Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew z dnia 29 
czerwca 1984 r. w sprawie wspólnego załatwiania niektó­
rych zadań administracyjnych przez Urzędy Dzielnicowe 
m. Łodzi oraz uchwał dzielnicowych rad narodowych w 
sprawie wspólnego załatwiania niektórych zadań admini­
stracyjnych przez urzędy dzielnicowe miasta Łodzi

zarządzam, co następuje:
§ 1. Naczelnik Dzielnicy Łódź-Widzew przekazuje tere­

nowym organom administracji państwowej:



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 34 •— Poz. 27 i 28

1) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Górna i kierownikowi 
Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej — do bez­
pośredniego załatwiania sprawy i podejmowanie decyzji 
administracyjnych z zakresu rolnictwa i gospodarki żyw­
nościowej.

2) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Górna i kierownikowi 
Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geo­
logii — do bezpośredniego załatwiania sprawy i podejmo­
wania decyzji administracyjnych z zakresu ochrony śro­
dowiska, gospodarki wodnej i geologii.

3) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Śródmieście i kierowni­
kowi Wydziału Wywłaszczeń — do bezpośredniego załat­
wiania sprawy i podejmowanie decyzji administracyjnych 
dotyczących wywłaszczeń.

4) Naczelnikowi ^Dzielnicy Łódź-Śródmieście i kierowni­
kowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami ■— do bez­
pośredniego załatwiania sprawy i podejmowanie decyzji 
administracyjnych z zakresu geodezji i gospodarki grun­
tami.

b5) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Bałuty i kierownikowi 
Wydziału Komunikacji — do bezpośredniego załatwiania 
sprawy i podejmowanie decyzji administracyjnych z za­
kresu komunikacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od dnia 17 czerwca 1984 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Naczelnik Dzielnicy
Andrzej Krawczyk

27

ZARZĄDZENIE NR 4/84 
NACZELNIKA DZIELNICY ŁODŻ-GÓRNA

z dnia 20 lipca 1984 r.

w sprawie wspólnego załatwiania niektórych spraw admi­
nistracyjnych

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
§ 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę­
dów terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. 
Nr 25, poz. 124) oraz zgody wyrażonej w uchwale Nr 
U7/84 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Górna z dnia 
27 czerwca 1984 r. w sprawie wspólnego załatwiania nie­
których zadań administracyjnych przez urzędy dzielnicowe 
miasta Łodzi oraz uchwał dzielnicowych rad narodowych 
w sprawie wspólnego załatwiania niektórych zadań admi­
nistracyjnych przez urzędy dzielnicowe miasta Łodzi

ustala się, co następuje:

§ 1.1. Naczelnik Dzielnicy Łódź-Górna przekazuje tere­
nowym organom administracji państwowej:

1) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Bałuty i kierownikowi 
Wydziału Komunikacji Urzędu Dzielnicowego Łódź-Bału­
ty do bezpośredniego załatwiania i podejmowania decyzji 
administracyjnych sprawy z zakresu komunikacji.

2) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Śródmieście i kierowni­
kom wydziałów:

a) Wywłaszczeń Urzędu Dzielnicowego Łódź-Śródmieście 
do bezpośredniego załatwiania i podejmowania decyzji ad­
ministracyjnych sprawy z zakresu wywłaszczeń,

b) Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Dzielnico­
wego Łódź-Śródmieście do bezpośredniego załatwiania 

i podejmowania decyzji administracyjnych sprawy z za­
kresu geodezji i gospodarki gruntami.

2. Organy administracji państwowej wymienione w ust. 
1 upoważnione są do załatwiania przekazanych spraw i po­
dejmowania decyzji administracyjnych.

§ 2. Naczelnik Dzielnicy Łódź-Górna i kierownik Wy­
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 
przejmują do bezpośredniego załatwiania sprawy i podej­
mowanie decyzji z zakresu rolnictwa i gospodarki żywno­
ściowej, z pozostałych dzielnic m. Łodzi.

§ 3. Naczelnik Dzielnicy Łódź-Górna i kierownik Wy­
działu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przej­
mują do bezpośredniego załatwiania sprawy i podejmowa­
nie decyzji z zakresu ochrony środowiska, gospodarki wod­
nej i geologii.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od 17 czerwca 1984 r.

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Naczelnik Dzielnicy
Józef Rudnicki

28

ZARZĄDZENIE NR 4/81 
NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE

z dnia 20 lipca 1984 r.

w sprawie przekazania do załatwiania niektórych spraw 
administracyjnych

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami, 
a także w myśl § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo­
nowania urzędów terenowych organów administracji pań­
stwowej (Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz zgody wyrażonej 
w uchwale nr 1/9/84 Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź- 
Śródmieście z dnia 29 czerwca 1984 r. w sprawie wspól­
nego załatwiania niektórych spraw administracyjnych przez 
urzędy dzielnicowe w Łodzi

postanawia się, co następuje'

§ 1. Naczelnik Dzielnicy Łódź-Śródmieście przekazuje:
1) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Bałuty i kierownikowi 

Wydziału Komunikacji Urzędu Dzielnicowego Łódź-Bałuty 
prowadzenie spraw i podejmowanie decyzji administracyj­
nych z zakresu komunikacji

2) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Górna i kierownikowi 
Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej Urzędu 
Dzielnicowego Łódź-Górna prowadzenie spraw i podejmo­
wanie decyzji administracyjnych z zakresu rolnictwa i go­
spodarki żywnościowej.

3) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Górna i kierownikowi 
Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pro­
wadzenie spraw i podejmowanie decyzji administracyjnych 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodą.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 17 czerwca 1984 r.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego.

I Zastępca Naczelnika Dzielnicy
• Wiesław Gutowski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 35 — Poz. 29, 30 i 31

29

ZARZĄDZENIE NR 4/84
NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDŻ-POLESIE

z dnia 14 sierpnia 1984 r.

w sprawie wspólnego załatwiania niektórych spraw admi­
nistracyjnych

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz.U. nr 
25, poz. 124) i zgody wyrażonej w uchwale nr 1/7/84 Dziel­
nicowej Rady Narodowej Łódź-Polesie z dnia 25 czerwca
1984 r. w sprawie wspólnego załatwiania niektórych zadań 
administracyjnych przez urzędy dzielnicowe m. Łodzi oraz 
uchwał dzielnicowych rad narodowych w sprawie wspól­
nego załatwiania niektórych zadań administracyjnych przez 
urzędy dzielnicowe m. Łodzi

za~rządzam, co następuje:
§ 1. Naczelnik Dzielnicy Łódź-Polesie przekazuje tere­

nowym organom administracji państwowej:
1) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Górna i kierownikowi 

Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej — do bez­
pośredniego załatwiania sprawy i podejmowanie decyzji 
administracyjnych z zakresu rolnictwa i gospodarki żyw­
nościowej;

2) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Górna i kierownikowi 
Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Geo­
logii — do bezpośredniego załatwiania sprawy i podejmo­
wanie decyzji administracyjnych z zakresu ochrony śro­
dowiska, gospodarki wodnej i geologii;

3) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Śródmieście i kierowni­
kowi Wydziału Wywłaszczeń ■— do bezpośredniego załatwia­
nia sprawy i podejmowanie decyzji administracyjnych do­
tyczących wywłaszczeń;

4) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Śródmieście i kierowni­
kowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Grun­
tami — do bezpośredniego załatwiania sprawy i podejmo­
wanie decyzji administracyjnych z zakresu geodezji, kar­
tografii i gospodarki gruntami;

5) Naczelnikowi Dzielnicy Łódź-Bałuty i kierownikowi 
Wydziału Komunikacji — do bezpośredniego załatwiania 
sprawy i podejmowanie decyzji administracyjnych z za­
kresu komunikacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą obowiązującą od dnia 17 czerwca 1984 r.

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Naczelnik Dzielnicy 
Łódź-Polesie

Henryk Baliński

.30
i

ZARZĄDZENIE NR 4/84 
NACZELNIKA GMINY W ANDRESPOLU

z dnia 31 lipca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego wsi Andrzejów

Na podstawie § 7 ust, 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza­
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135)

' zarządzam, co następuje:
§ 1. Dokonać odstępstwa od ustaleń sżczegółowego pla­

nu zagospodarowania przestrzennego wsi Andrzejów, za­
twierdzonego uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Andres­
polu Nr XX/50/81 z dnia 21.09.1981 r., polegającego na prze­
znaczeniu działki o pow. 0,5 ha stanowiącej część działki 
oznaczonej nr ewid. 642 o pow. 1,06 ha, będącej własnością 
Ob. Edwarda Okły, na poszerzenie stadionu sportowego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi do 
spraw budownictwa, gospodarki przestrzennej i ochrony 
środowiska.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Łódzkiego oraz przez okres 2 tygo­
dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Andrespolu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

W zastępstwie Naczelnika Gminy
Elżbieta Ciesielska

Sekretarz Urzędu Gminy

31

ZARZĄDZENIE NR 5/84 
NACZELNIKA GMINY W ANDRESPOLU

z dnia 3 sierpnia 1984 r.

w sprawie przejęcia na własność Państwa terenów bu­
dowlanych

Działając na podstawie art. 8.ust. 113 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz.U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmia­
nami) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 
stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz.U. 
Nr 3, poz. 16)

' zarządzam, co następuje:
§ 1. Przejąć na własność Państwa następujące grunty 

położone we wsi Andrzejów gmina Andrespol:
a) działkę nr 457/2 o pow. 43 m2 uwidocznioną na ma­

pie sytuacyjnej dla celów prawnych, zaewidencjonowanej 
w dniu 22.08.1983 r. nr 198/11/1/292/83, będącą współwła­
snością w dwóch równych częściach Ob. Marty Maciejew­
skiej i małż. Władysława i Jadwigi Janik zamieszkałych 
w Andrzejowie ul. Zielona 4;

b) działkę nr 703 o pow 0,08 ha uwidocznioną na mapie 
ewidencji gruntów wsi Andrzejów, będącą własnością małż. 
Jana i Genowefy Rosińskich zam. Andrzejów ul. Rokiciń- 
ska 153;

c) działkę nr 489 o pow. 0,26 ha uwidocznioną na mapie 
ewidencji gruntów wsi Andrzejów, będącą własnością Ob. 
Mariana Fryca, zam. Łódź ul. Nawrot 72/5.

§ 2. Przejęcie gruntów następuje w stanie wolnym od 
długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem słu­
żebności gruntowych ujawnionych w księgach wieczystych 
lub zbiorze dokumentów.

§ 3. Po objęciu gruntów w faktyczne władanie odrębną 
decyzją ustalone będą służebności gruntowe, wysokość od­
szkodowania i termin zapłaty oraz osoby uprawnione do 
otrzymania odszkodowania.

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i z chwilą ogłoszenia 
nabiera mocy obowiązującej.

W zastępstwie Naczelnika Gminy
Elżbieta Ciesielska

Sekretarz Urzędu Gminy



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 4 — 36 —

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, wewn. 333, Adres Admi­
nistracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40, wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz- ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 4,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele­
fon 32-90-40, wewn. 696. WSiP Łódź. Zam. 1057/Co. Nakład 860 egz.


